ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

  Số:             /UBND-TCKH

V/v đề xuất tổ chức kỳ họp chuyên đề

Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo

khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày          tháng         năm 2023

Kính gửi:  Thường trực Hội đồng nhân dân huyện

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 629/2019/UBTVQH14 ngày 30/01/2019 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội hướng dẫn một số hoạt động của Hội đồng nhân dân;

Xét đề nghị của Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng tại Công văn số

920/QLDA-KT ngày 02/11/2023 về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn năm 2023

- Ngân sách huyện; của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1219/TNMT ngày 02/11/2023 về việc rà soát kế hoạch vốn năm 2023 theo Thông

báo kết luận số 431/TB-UBND ngày 27/10/2023 của UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Côn Đảo đề xuất Thường trực Hội đồng nhân dân

huyện xem xét, quyết định triệu tập kỳ họp chuyên đề của Hội đồng nhân dân huyện

để xem xét, quyết định một số nội dung do Ủy ban nhân dân huyện trình thuộc thẩm

quyền quyết định của Hội đồng nhân dân huyện, cụ thể như sau:

- Ủy ban nhân dân huyện trình Tờ trình và dự thảo Nghị quyết điều chỉnh, bổ

sung kế hoạch vốn đầu tư công, sự nghiệp kinh tế, mua sắm sửa chữa tài sản năm

2023;

- Thời gian tổ chức kỳ họp: Ủy ban nhân dân huyện đề xuất tổ chức trong

khoảng thời gian từ ngày 08/11/2023 đến ngày 14/11/2023.

Trên đây là nội dung đề xuất của Ủy ban nhân dân huyện Côn Đảo về việc tổ

chức kỳ họp chuyên đề của Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 -

2025; kính chuyển Thường trực Hội đồng nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;
- Chủ tịch và các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH (Phong).

CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T14:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Phong<phonglv@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:26:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:26:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:26:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:26:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<ubnd@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!